ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

                       TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

     EDITAL Nº 2481/2016 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 292/2016

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL , torna público a todos
os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA  a Ata de Julgamento do
Edital nº 2481/2016 – Pregão Eletrônico nº 292/2016 (fls. 171 à 180), que trata da
aquisição de três Motoniveladoras e uma Retroescavadeira e ADJUDICA  as propostas
das Empresas GRA ASSESSORIA E CONSULTORIA EM NEGÓCIOS
INTERNACIONAIS LTDA  - CNPJ nº 14.767.899/0001-87, ao valor total de R$
1.320.000,00 (um milhão, trezentos e vinte mil Reais) e PERCIO EDUARDO KLAUS
– CNPJ nº 01.858.750/0001-61, ao valor de R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil
Reais), conforme resumo abaixo:

Nº Lote Empresa  Valor

Unitário
 Valor Total

Lote 01:
03 Motoniveladoras novas

GRA ASSESSORIA R$ 440.000,00   R$ 1.320.000,00

Lote 02:
01 Retroescavadeira nova

PERCIO E. KLAUS R$ 230.090,00 R$ 230.000,00

                                                                                TOTAL

R$ 1.550.000,00

 Caçapava do Sul, 28 de abril de 2016.

                              OTOMAR VIVIAN,
                                                      Prefeito Municipal.